(наименование договора о государственной закупке)

нижеподписавшиеся B.C."Moldova­ Agroindbank"SA, филиал Чадыр­Лlтлга с

местонахождением (наименование банка)

мун.Чадыр­Лунга, ул. Ломоносова,З3_,
(адрес банка)

_Прulwэрuя лtун. Чшdьry ­ Лунzа оплатить
(наименование закуrтающего органа)

СуммУ 42 000 лей (сороК две тысяЧи лей)_о IIо первому письменному
(сумма цифрами и rrрописью)

требованию и без обязательства мотивирования соответствующегО заявления, прИ

условии, что В своем заявлении закупчtющий орган укажет, что с}мма, запрошенна им и

заделженна ему rrо причине нitличия одной или нескольких из следующих ситуаций: